
25.9.2008 čt 17:00 Krystal  
Smetanova síň - 
Vědecká knihovna 

autorské divadlo - "Zajíček v své jamce" - fraška na téma 
"blázinec" 

27.9.2008 so 15:00 Ledovec TC Ledovec Ledce Na Ledovec! (festival -kapely, divadlo) 
      
PONDĚLÍ Téma dne : podle statistik je každý devátý Evropan depresivní     

29.9. po 10:00???   
tisková konference k zahájení TDZ? (buď přímo U Branky 
kolem 14 hod. s vystoupeními nebo v 10 v Kačabě) 

29.9. po  10 - 18  Vida a Ledovec U Branky infostánek poskytovatelů  
29.9. po  10 - 18 Sluneční obchod U Branky stánek, noviny U nás to jde, prezentace sociálních firem 

29.9. po  14 - 17 Ledovec U Branky 

šlapohyb po městě, rozdávají se bonbóny, zpívá se, U 
Branky Struwwellpeter a cirkus, případně další (kapely, 
@) 

29.9. po 16:00 Krystal U Branky 
(při dobrém počasí) autorské představení JE MI LÍTO 
HVĚZD 

29.9. po 18:00 Epoché RIDZ PhDr. Leoš Horák: Schizofrenie a bydlení 
ÚTERÝ Téma dne: Poruchy příjmu potravy   
30.9. út  10 - 18  Ledovec a ??? U Branky infostánek poskytovatelů  
30.9. út  10 - 18 Sluneční obchod U Branky stánek, noviny U nás to jde, rezentace sociálních firem 

30.9. út  14 - 17 Ledovec + studenti GFK??? U Branky 
šlapohyb s kostrou oblečenou jako modelka, rozdává se 
jídlo (rohlíky, jabka, co se sežene), Struwwellpeter o jídle 

30.9. út 16:00? Sluneční obchod U Branky 
módní přehlídka - modelem může jít kdokoli s BMI nad 18 
(oděvy a doplňky - Sluneční obchod) 

30.9. út 18:00 Epoché RIDZ Dr. Krs: Poruchy příjmu potravy 
STŘEDA Téma 
dne: ???     
1.10. st  10 - 18  Ledovec a ??? U Branky infostánek poskytovatelů  
1.10. st  10 - 18 Sluneční obchod U Branky stánek, noviny U nás to jde, rezentace sociálních firem 

1.10. st  16:00 Krystal U Branky 
(při dobrém počasí) autorské představení KAŽDÝ SI 
NESE SVŮJ KUFR 

1.10. st 18:00 Epoché RIDZ PhDr. Leoš Horák: Existence, zdraví a nemoc 
      

2.10. čt 14:00 Epoché (a ostatní poskytovatelé) RIDZ 
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ / Prezentace komunitních 
služeb a programu pro dobré zdraví 

2.10. čt 18:00 Epoché RIDZ Dr. Bláhovec: Chvála komunitních služeb 
2.10. čt 20:00 Epoché RIDZ Koncert: Pavel Fait 
      



3.10. pá 9:00 Epoché RIDZ Prezentace programu pro dobré zdraví 

3.10. pá 18:00 Epoché RIDZ PhDr. Leoš Horák: K existenciální terapii 

3.10. pá 20:00 Epoché RIDZ VEČÍREK PRO DUŠEVNÍ ZDRAVÍ 

      

 


